
Ełk, 06-11-2023

Informacja z otwarcia ofert
na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku

na potrzeby „Pro-Medica" w Ełku Sp. z o. o. ” 
Znak sprawy 4138/2023

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące:

Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz zaoferowane ceny:

Pakiet 1

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna ul.
Przemysłowa 4a, 59-300 Lubin

31.903,20

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa

31.536,00

Polmil Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 8B,
85-758 Bydgoszcz

39.009,60

Zarys International Group  Sp. z o.o., Sp.k, 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

31.768,20

KD Medical Polska Sp. z o.o., ul. Legionów 192B,
43-200 Czechowice-Dziedzice

37.260,00

Pakiet 2

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Pakiet 3

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Pakiet 4

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Strona1/6



Pakiet 5

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Pakiet 6

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Pakiet 7

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Akme  Pałejko  Spółka  Jawna,  ul.  Poloneza  89B,
02-826 Warszawa

8.002,80

Pakiet 8

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 15.309,38

Salus International Sp. o.o., ul. Pułaskiego 9,
40-273 Katowice

13.763,25

Centrum Diabetologii Sp. z o.o., 
ul. Niedźwiedzia 29B, 02-737 Warszawa

13.262,40

Pakiet 9

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Pakiet 10

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

SUN-MED  Spółka  Cywilna  Dominik  Siekierski
Sławomir Naparty, ul. Franciszkańska 104/112, 91-
845 Łódź

53.951,40

Pakiet 11

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Pakiet 12

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

NZ Techno Sp. z o.o., ul. Berneńska 5A, 
03-976 Warszawa

2.916,00

Strona2/6



Pakiet 13

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Pakiet 14

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa

315,00

Pakiet 15

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Pakiet 16

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Pakiet 17

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Pakiet 18

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Pakiet 19

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

ELMIKO BIOSIGNALS Sp. z o.o., ul. Sportowa 
3, 05-822 Milanówek

2.052,00

Meden-Inmed Sp. z o.o., ul. Wenedów 2, 75-847 
Koszalin

2.430,00

Pakiet 20

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Pakiet 21

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

ResMed Polska Sp. z o.o., ul. Przyokopowa 26, 
01-208 Warszawa

2.203,20

Strona3/6



Pakiet 22

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Pakiet 23

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Top Trade Zbigniew Łudzik, 
ul. Kołobrzeska 30/14-15, 80-394 Gdańsk

430,50

Pakiet 24

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

„MAR-FOUR” Marian Siekierski, ul. Srebrzyńska
5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki

7.107,48

Pakiet 25

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Pakiet 26

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Promed S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 2.160,00

Pakiet 27

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Pakiet 28

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 
02-677 Warszawa

42.778,80

Pakiet 29

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Pakiet 30

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Pakiet 31

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Strona4/6



Pakiet 32

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Pakiet 33

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Sonologistic Sp. z o.o. Sp. kom., ul. Kresowa 7A,
22-400 Zamość

9.882,00

Boston Scientific Polska Sp. z o.o., Al. Jana Pawła
II 22, 00-133 Warszawa

37.260,00

Pakiet 34

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Medseven  Sp.  z  o.o.,  ul.  Michała  Kleofasa
Ogińskiego 2, 85-092 Bydgoszcz

46.465,77

Pakiet 35

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

ResMed Polska Sp. z o.o., ul. Przyokopowa 26, 
01-208 Warszawa

3.931,20

Pakiet 36

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Pakiet 37

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Pakiet 38

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

KROBAN Sp. z o.o., ul. Piotrkowska 270 lokal 
1410 piętro XIV, 90-361 Łódź

4.712,04

Pakiet 39

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Pakiet 40

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Strona5/6



Pakiet 41

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

SUN-MED  Spółka  Cywilna  Dominik  Siekierski
Sławomir Naparty, ul. Franciszkańska 104/112, 91-
845 Łódź

28.782,00

VARIMED Sp. z o.o., ul. Tadeusza Kościuszki 
115/4U, 50-442 Wrocław

33.804,00

Pakiet 42

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Media-MED Sp. z o.o., ul. Promienistych 7, 
31-481 Kraków

40.579,80

Pakiet 43

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Pakiet 44

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

KROBAN Sp. z o.o., ul. Piotrkowska 270 lokal 
1410 piętro XIV, 90-361 Łódź

6.912,00

Pakiet 45

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Pakiet 46

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Nie wpłynęła oferta

Pakiet 47

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto

Applied Medical Polska Sp. z o.o., 
ul. Grójecka 208, 02-390 Warszawa

86.846,76

Strona6/6


